
 
 

KROUJA SOFTWARE s.r.o. 
Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 

www.krouja.cz   |   info@krouja.cz 
 

 

 Stránka 1 z 1  

 

POPTÁVKA E-SHOPŮ A WEBOVÝCH STRÁNEK 

BŘEZEN 2019 

 

2 x e-shop pro prodej použitého textilu 

- Standartní e-shop pro prodej textilu 

- Členění dle základních kategorií + podkategorie 

- Možnost neomezeného počtu parametrů produktů 

- Základní odlišnosti: 

o Od každého produktu ve většině případů pouze 1 kus, ale možnost i více kusů 

o Napojení na již vytvořenou databázi klienta (Firebird), na které běží stávající systém prodeje 

na kamenných prodejnách – čerpaní dat o kategoriích, podkategoriích, položkách a slevách 

– dodáme strukturu databáze na kterou je potřeba e-shop napojit 

o Editace e-shopu (vkládání položek, vč. fotografií, slevy apod.) bude probíhat v externí 

aplikaci stávajícího systému 

- Ze strany e-shopu vytvoření objednávky a její odeslání do stávajícího systému, po potvrzení 

vystavení faktury a odeslání na mail zákazníka e-shopu a účetní společnosti 

 

1 x e-shop náhradních dílů pro historická vozidla 

- Standartní e-shop pro prodej náhradních dílů dle vaší nabídky 

- Vytvoření webové stránky se základními informacemi pro podporu prodeje na jiné doméně 

 

1 x webový registrační systém + webové stránky 

- Vytvoření moderních webových stránek medicínské společnost 

- Vytvoření registračního systému – registrace účastníků na vytvořené akce (přednášky apod.) 
o Po registraci uživatele jednoduchá možnost přihlášení na vybranou akci s možností zadání 

jednotlivých voleb (počet hostů, ubytování, strava, datum apod.) 
o Automaticky spočítaná cena za účast na akci dle uživatelem zvolených parametrů 

v CZK/EUR 
o Možnost platby kartou/na fakturu 

- Pro představu něco ve stylu: www.mhconsulting.cz 

 

Poptávka pro společnosti z kraje Vysočina (není podmínkou), případně OSVČ – vždy s doložením 

referencí již vytvořených projektů. 

V případě oboustranné spokojenosti možnost další dlouhodobé spolupráce s mladou rozvíjející se 

společností, tvořící originální zakázkový software. 
 

http://www.mhconsulting.cz/

